Rhetorice uero atque uehementer, acerbitas dulcissima.

Dictione modo usus, sic in orationibus dixi:

Hic quidem querat tibi scripturam Echepencē mittere,

Siue scripturam insinuarem, nuncium amaritudinis.

Myops est autem cestrus, animalculū parvū quoddam,

Maximas molestias bobus cum accesserit, infligens.

Myops est animalculum, ut dixi nunc, cestrus:

Est et stimulus ex are, equos mouens ad currendum,

Calcaneis equitum positus, antrosum autem ligatus.

Astrabe, lignum rectum, in sellis curruum,

In quo incumbunt aurige agitantes.

Astrabe autem nomen sortita ab antiquis niris,

Velut inflexam atque rectam sellam curulem seruans;

Atque aurigam ipsum, ne delabatur.

Id quod et barbariores etiam astraben vocant,

Et banc proximam rotis dicunt esse.

Alij autem magis barbarè, ex sapientibus hominibus,

Speciem esse currus dicunt astraben.

Tu autem sellae rectum lignum, astraben dic.

Astrabe autem et sella, uelut inflexum seruans,

Humeris ut sedeat equorum eques.

In quo dictione nunc ipse videor usus.

Sella autem et astrabe, atque sella et sella,

Et equestre hedolium, et aphedron, atque hedra,

Et ephestris, et alia multa nominatur.

Ephestris est autem et nomen vestimenti.

τῷ παρολιθῳ  
διάνειν

εἰρήνης

καὶ

τῷ πάντα

DE ORACVLO DICENTE,

Equæ Thessalice. 291.

Dicente oraculo, Thessalas equas, (nibus.

Meminit quidem et Maximus, historiarum in oratio-

Quas historias scripsit Gregorius Magnus,

Verbum autem nullum neque modicum, oraculi dixerat.

Theodoritus autem in libro proprio,

Quem Therapiam inscripsit Graecarum affectionum,

Duorum uerborū ex oraculo, ut mihi uidetur, meminit.

Mnaseas uero Optata in suis libris,

Ipsos inquit Aegienses qui sunt in Achaea,

Actolos cum uicissene pugna classica,

Nauē illorū quinquaginta remorū Apollini dedicates,

Atque elatos in ipsa, per cunctatos fuisse de uictoria,

Quibus Graeci meliores essent fortitudine.

Pythiam autem ad ipsos hæc uerba dixisse,

Quæ in Ixionis predixi historia,

Qualia et illuc de Thessalicis equis descriptis.

Non enim putabam habere me opus oraculo hic.

Επει

Postquam

Ἐπειδὴ σπροσφύγειστον τὸν πεσεῖν σύνταῦθα,

Καὶ νῦν αὐτὸς ἡτάνει πάλιμ ποιεῖ γρούσε.

εε Γάινος μὲν πάσος τὸ πελασγικὸν ἄργος ἀμφόρη,

Θρίνιοις ἵπποις ἔθεται πάλιμ, λαχεδαιμονίαις ἢ γυναικεῖς.

εε Λυδοίς δὲ οἱ τίνασσιν ὑδωρ ἱελᾶς ἀρθέονται.

εε Άλλος τέτοιος εἰσὶν ἀμείμονες, οἱ τὸ μεταξὸν

εε Τύρινθου πάνισσοι, παῖς αἴροντες πολυμήλια,

εε Αργεῖοι λινοθόρητες, λινήτρα πολέμοιο.

εε Η μεταβολὴ διχοίες, ὅτε τετράτοι, ὅτε τέταρτοι,